



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Buddinge ApS**

Kultorget 13 C  
1175 København K

CVR nr. 39114585

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

**Dirigent**

Peter Philip Utzon

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Buddinge ApS  
Kultorget 13 C  
1175 København K

CVR-nr.: 39114585  
Stiftelsesdato: 24. november 2017  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Peter Philip Utzon

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. maj 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af egen fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -370.427. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	278.581	879.289
1. Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-418.765	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-140.184</b>	<b>879.289</b>
Andre finansielle omkostninger	-230.243	-454.219
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-370.427</b>	<b>425.070</b>
Skat af årets resultat	-4.838	-93.588
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-375.265</b>	<b>331.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-375.265	331.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-375.265</b>	<b>331.482</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000.000</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.750</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.004.750</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.461.253</u>	<u>112.101</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>3.461.253</b></u>	<u><b>112.101</b></u>
Likvide beholdninger	<u>1.119.768</u>	<u>73.039</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>1.119.768</b></u>	<u><b>73.039</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.581.021</b></u>	<u><b>185.140</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>4.581.021</b></u>	<u><b>20.189.890</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud	3.547.712	3.922.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.747.712</b>	<b>4.122.978</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	832.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>832.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	11.925.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.888.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	833.309	420.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>833.309</b>	<b>15.234.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>833.309</b>	<b>15.234.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.581.021</b>	<b>20.189.890</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	3.922.977	3.972.977
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-375.265	-375.265
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.547.712</u></b>	<b><u>3.597.712</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	3.591.496	3.641.496
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	331.482	331.482
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.922.978</u></b>	<b><u>3.972.978</u></b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Grunde og bygninger**

## 2. Materielle anlægsaktiver

### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	15.675.535
------------------------	------------

Tilgang	368.765
---------	---------

Afgang	-16.044.300
--------	-------------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>
--------------------------------	----------

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>0</b>
------------------------------	----------

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
